西安科技大学院处函件

                                         教务函〔2016〕45号
关于对2016届本科毕业设计（论文）进行
文字重复率网络抽检工作的通知
各学院（部）：

根据《西安科技大学学位论文作假行为处理实施细则》文件精神，为进一步提高我校本科生毕业设计（论文）质量，加强学生诚信教育，杜绝学术不端行为，现决定对2016届本科毕业设计（论文）进行文字重复率网络抽检工作。现将具体工作安排通知如下：
一、毕业设计（论文）网络抽检工作要求
各学院依据教务处提供的被抽检学生学号提交相应的毕业设计（论文）电子版文档。各学院在提交被抽检的毕业设计（论文）前需进行自查，以确保学生毕业设计（论文）纸质版与电子版的一致性，若两者不一致，则为不合格。各学院被抽检的毕业设计（论文）的文字重复率超过30%（含30%）的将依据教务处《关于做好2016届本科毕业设计（论文）工作的通知》（教务函〔2015〕68号）文件中关于毕业设计（论文）文字重复率网络抽检工作的相关要求处理，具体要求为：
1.对于文字重复率在30%～50%（含30%）的毕业设计（论文），要求该生限期修改，复检达标后方可参加一次答辩，一次答辩通过后毕业设计（论文）成绩降档处理。

2.对于文字重复率在50%～70%（含50%）的毕业设计（论文）不得参加一次答辩，要求该生限期修改，复检达标后方可参加二次答辩，且二次答辩通过后毕业设计（论文）成绩按及格计。

3.对于文字重复率大于70%（含70%）的毕业设计（论文），取消该生答辩资格，成绩按不及格计。

4.学校接受教师和学生的实名举报并进行检测，凡发现学生的毕业设计（论文）存在作假行为，将依据《西安科技大学学位论文作假行为处理实施细则》相关规定处理。

二、被抽检的毕业设计（论文）提交方法
各学院在提交被抽检的毕业设计（论文）电子版文件前请务必将每篇论文的文件名格式改为：学生姓名-学号-论文题目，例如：张三-1205030405-电子信息管理系统研究。文件格式保存为“微软word2003”版本格式。
请各学院根据附件要求于6月9日—13日期间以学院为单位将抽检的毕业设计（论文）电子版文件制成压缩包后提交教务处实践教学科或发送到实践科邮箱：shijianjxk@xust.edu.cn。
附件：各学院2016届本科毕业设计（论文）抽检篇数一览表

教务处

2016年6月6日

附件：

各学院2016届本科毕业设计（论文）抽检篇数一览表

	序 号
	学 院
	本科毕业班数（不含单招班）
	被抽检的毕业设计（论文）篇数（4篇/班）
	抽检毕业设计
（论文）要求

	1
	能源学院
	10
	40
	教务处将在各学院答辩前随机抽取每班四名学生的毕业设计（论文）电子版进行文字重复率的网络检测。被抽检学生的学号将另行通知到各学院，若该学号空缺可依次顺延一号抽取。

	2
	安全学院
	6
	24

	3
	建工学院
	14
	56

	4
	机械学院
	14
	56

	5
	电控学院
	14
	56

	6
	通信学院
	17
	68

	7
	管理学院
	15
	60

	8
	地环学院
	12
	48

	9
	测绘学院
	10
	40

	10
	化工学院
	11
	44

	11
	材料学院
	8
	32

	12
	计算机学院
	11
	44

	13
	理学院
	3
	12

	14
	人文学院
	6
	24

	15
	艺术学院
	11
	44

	合计
	162
	648